
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 
Uchwała nr 40/71/2013 

z dnia 20 czerwca 2013 roku 
w sprawie podwyższenia opłaty za studia niestacjonarne  

na Wydziale Wokalno-Aktorskim 
 

Na podstawie §38 p. 3f Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 r. z późn. zm., Senat 
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje:  
 

§1. 
 
Na wniosek Rady Wydziału Wokalno-Aktorskiego z dniem 1 października 2013 r. 
ustala się opłatę za studia niestacjonarne pierwszego i drugiego stopnia na kwotę 
18 000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych) rocznie.  
 

§2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

R e k t o r 
 

         prof. zw. Ryszard Zimak 
 


